'

Área Especial N.º 1.000 Centro - Novo Gama - GO - CEP 72860-000 - C.G.C: 01.629.276/0001-04 - Fone: 3628-1008 / 1238 / 1641 - Fax 211
http://www.novogama.go.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO GAMA

GOVERNO MUNICIPAL
Gestão 2021 – 2024
“UM NOVO TEMPO”

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO GAMA-GO
EDITAL DE CONVOCAÇÃO N. 02 DE 18 DE MAIO DE 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORARIA
DA SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E CIDADANIA.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO GAMA/SECRETARIA DE PROMOÇÃO
SOCIAL E CIDADANIA com sede administrativa na R. 45, 389-315 - Parque Estrela Dalva
VI, Novo Gama - GO, 72860-467, a fim de atender as necessidades da SECRETARIA DE
PROMOÇÃO SOCIAL E CIDADANIA, em conformidade com art. 37, inciso IX da
Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, Lei complementar nº. 1.542/15 (Reestrutura o
plano de carreira do Magistrado), Lei Complementar nº. 1.124/10 (Estatuto dos Servidores
Públicos) e Decreto Municipal nº. 037/21 (Declara a necessidade temporária de excepcional
interesse público), através da Secretária de Promoção Social e Cidadania, Decreto n.
007/2021, torna publica a Convocação de Cadastro Reserva para a Contratação de
Profissionais Técnicos para Secretaria de Promoção Social e Cidadania de Novo Gama - GO,
regido pelo Edital n. 02/21 de 08 de outubro de 2021, conforme lista em anexo.

I. Profissionais Técnicos:
I.II.   Psicólogo;
I.III.  Assistente Social.

Conforme descrição acima convocados para preencher as respectivas vagas

deverão comparecer munidos de documentação à Sede da Secretaria de Promoção Social e
Cidadania de Novo Gama – GO no dia 24 de maio de 2023, das 13hs às 17hs deverá
comparecer munido das documentações constantes conforme o Edital de n. 02/2021, Item 8.1,
no qual são as seguintes documentações: a) Registro Geral de Identificação, Carteira de
Identidade ou Equivalente, b) Inscrição no Cadastro de Pessoa Física – CPF/MF, c) Título de
Eleitor, d) Comprovante de Quitação Eleitoral da Última Eleição, e) Cadastramento no
PIS/PASEP, f) Uma Foto 3x4, g) Comprovante de Residência Atualizado, h) Certidão de
Nascimento ou Casamento, i) Certidão de Nascimento e CPF dos Filhos Dependentes, j)
Comprovante de Escolaridade Exigida para o Cargo, k) Certificado Militar (quando couber),
l) Carteira de Identidade Profissional, do órgão de fiscalização da profissão, quando couber,
m) Atestado Médico Comprovando que Goza de Boa Saúde Física e Mental, n) Declaração de
Bens Disponíveis, o) Declaração de Acumulação de Cargos, p) Certidão Negativa Municipal
de Novo Gama, q) Certidão Negativa de Antecedentes Criminais (www.tjgo.jus.br), O NÃO
COMPARECIMENTO NO LOCAL/DATA/HORARIO IMPLICA EM PERDA DA VAGA.
GABINETE DA SECRETÁRIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E CIDADANIA

Novo Gama – GO, aos 20 dias do mês de 2023.

__________________________________________
JOSCILENE MARTINS DOS SANTOS

Secretária Municipal de Promoção Social e Cidadania

'

Área Especial N.º 1.000 Centro - Novo Gama - GO - CEP 72860-000 - C.G.C: 01.629.276/0001-04 - Fone: 3628-1008 / 1238 / 1641 - Fax 211
http://www.novogama.go.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO GAMA

GOVERNO MUNICIPAL
Gestão 2021 – 2024
“UM NOVO TEMPO”

CONVOCAÇÃO N. 02/2023

PROFISSIONAIS TECNICOS

CARGO: PSICÓLOGO

INSCRIÇÃO

NOME

1108
SIDNEY AZEVEDO SOARES BRANDI

0283 AMANDA FERREIRA MARQUES

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

INSCRIÇÃO

NOME

1325
ELIETE FRANCISCA NEVES

Novo Gama - GO, 18 de maio de 2023.

__________________________________________
JOSCILENE MARTINS DOS SANTOS

Secretária Municipal de Promoção Social e Cidadania
Decreto 007/21